činností v rámci realizácie diela zhotoviteľom a cena ja  konečná a nie je ju  možné meniť.

3. Zmluvné strany sa dohodli na cenách za uskutočnenie predmetu zmluvy /diela/ 
nasledovne:
a) cena celého diela je zmluvnými stranami dohodnutá v maximálnej výške 23 215,15 

EUR vrátane DPH (slovom: dvadsaťtritisícdvestopätnásť eur aj 15 cent), pričom táto 
cena je konečná a nemenná.

b) podrobná špecifikácia ceny diela je uvedená v prílohe č.l. tejto zmluvy, ktorá tvorí 
neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy,

4. Zhotoviteľovi vzniká nárok na zaplatenie ceny diela po vykonaní diela v zmysle článku